
2019年 5月吉日 

学習塾等関係の皆様へ 

芝浦工業大学柏中学高等学校 

校    長 野 村 春 路 

入試広報部長 中 村   圭 
≪問い合わせ番号：04-7174-3100≫ 

 

入 試 説 明 会 の ご 案 内 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動に対して多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の 2020年（令和 2年）度入学試験の方針が固まりました。 

つきましては、日頃お世話になっている学習塾関係の皆様対象に、最新の情報をお伝えする機会を

下記のとおり設けます。この説明会を通じて、本校についての理解を深めていただければ幸甚です。 

万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りますようご案内かたがたお願い申し上げます。 

 

記 

1．開催日 

2019年 5月 31日（金）10:00開始（受付開始 9:30） 

 

2．会 場 

芝浦工業大学柏中学高等学校 （〒277-0033 千葉県柏市増尾 700 ／ 04-7174-3100） 

＊説明会のためのスクールバスを「東武アーバンパークライン新柏駅前本校」間について、

当日 9:30より随時往復運行します。 

東武アーバンパークライン新柏駅改札を出て、左側（東口）の駅前ロータリーへお進みください。 

★「ヒノマル新柏店」さん前が停留位置となります。 

＊柏駅前発のバスはありませんので、ご注意ください。 

＊本校駐車スペースには余裕がありませんので、マイカーでの来校はご遠慮ください。 

3．スケジュール 

時 間 帯 内     容 場   所 備  考 

 10：00～11：45 ◆ 説  明  会 
ホール棟 1階 

グリーンホール 
―――――― 

 11：50～12：30 
◆ 教員による校内見学 tour 

◆ 個別のご相談対応 
―――――― ＊ご希望の方対象 

＊説明会終了後に希望される方を対象に校内をご案内します。なお、定期考査期間中のため、

中 1を除き通常授業は実施しておりません。 

＊受付に際し、名刺 2枚（名札用・本校保管用）を頂戴いたします。 

4．申込方法 

出席される方は、5月 27日（月）までに裏面の出席連絡票に必要事項をご記入のうえ、 

ファクシミリにてお送りいただきますよう、お願いいたします。 

 

＊ファクシミリ送付先は 04-7174-3536［＝今般の申込取りまとめ業務を担当する学校法人芝浦工

業大学の事業法人〔（株）エスアイテック〕の柏営業所の番号］です。なお、発信時に送付票は

不要です。 

 

以 上 

 



※お送りいただく際に送付票は不要です。出席連絡票のみ、必要事項を記入してお送りください。 

送信先ファクシミリ番号 04-7174-3536 
▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲▲ 

【 2019 年 5 月 27 日（月）締切 】 

 

 

5月 31日（金）実施 芝浦工業大学柏中学高等学校 

塾対象入試説明会 出席連絡票 
 

□ 入試説明会に（   ）名で出席します。 

 

 

貴塾名・教室名 

 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ）                           

【塾 名】 【教室名】 

教室 

ご 住 所 

〒     －       

 

 

 

お電話番号 
 

（        ）―（          ）―（          ） 

出席者ご芳名 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

【氏名】 

 

【氏名】 

 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） （ﾌﾘｶﾞﾅ） 

【氏名】 

 

【氏名】 

 

自由記入欄 
 

本校の入試に関する

ご質問、また本校への

ご要望などありまし

たらご記入ください。 

 

 

 

 

 

＊送信時に文字が見えにくくなることがありますので、はっきり丁寧にご記入ください。また、記入して

いただいた情報は、今般の塾対象説明会のためのみに利用し、それ以外の目的では利用いたしません。

ファクシミリ送付先番号は、入試説明会申込取りまとめ業務を担当する学校法人芝浦工業大学の事業法

人〔（株）エスアイテック〕のものとなっています。 

＊当日は、会場受付にて、お名刺 2枚を提出していただきますよう、お願い申し上げます。 


